



# CV. ALTEK

- Repairing & Equipment of Machinery,  
Mechanical and Electrical Engineering
- Contractor, General Supplier of  
Compressor system, Automation and  
Instrumentasi Industry, HVAC

Address : Dsn. Kamojing Timur RT 008 RW 003  
Kamojing Cikampek - Karawang  
Email : aali.akbar90@gmail.com  
altekkrw@gmail.com

## QUOTATION

PH033/ALTEK/VIII/2022

Date : 05-Agu-22  
To : **PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia**  
Kawasan Industri Suryacipta  
Desa Kutamekar Kec. Ciampel - Karawang 41363

Attn : Bpk. Diki Setiadi  
Cc. :  
Phone : (0267) 8610364  
Fax :

Dengan hormat,

Berdasarkan permintaan yang dibutuhkan, dengan ini penawaran harga terlampir :

No	Description	Qty		Price (Rp)	Amount (Rp)
1	DACO MURI2X101-12A Dioda	4	PCS	495.000	1.980.000
2	Resistor 50W2R2J	2	PCS	285.000	570.000
				<b>Sub Total</b>	2.550.000
				<b>PPn 11%</b>	280.500
				<b>Grand Total</b>	<b>2.830.500</b>

### Kondisi Penawaran :

Payment : Maksimal 30 Hari  
Delivery : Indent 1 - 2Bln  
Validity : 1 Minggu  
Note : Indent 1 - 2Bln

Demikian penawaran ini kami buat, selanjutnya kami tunggu konfirmasi dari bapak.  
Atas perhatian dan kerja samanya, kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,

**ALI AKBAR**

HP : 081210122458

**QUOTATION**

PH035/ALTEK/VIII/2022

Date : 23-Aug-22  
To : **PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia**  
Kawasan Industri Suryacipta  
Desa Kutamekar Kec. Ciampel - Karawang 41363

Attn : Bpk. Diki Setiadi  
Cc. :  
Phone : (0267) 8610364  
Fax :

Dengan hormat,  
Berdasarkan permintaan yang dibutuhkan, dengan ini penawaran harga terlampir :

No	Description	Qty		Price (Rp)	Amount (Rp)
1	Lampu Phillips 4 Watt	12	PCS	35,000	420,000
				<b>Sub Total</b>	420,000
				<b>PPn 11%</b>	46,200
				<b>Grand Total</b>	<b>466,200</b>

Kondisi Penawaran :

Payment : Maksimal 30 Hari  
Delivery : Indent 3- 5 Hari  
Validity : 1 Minggu  
Note : Ready Stock

Demikian penawaran ini kami buat, selanjutnya kami tunggu konfirmasi dari bapak.  
Atas perhatian dan kerja samanya, kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,

**ALI AKBAR**

HP : 081210122458



CV.KITA UTAMA

Jl.Interchange Karawang Barat ( samping RS CITO - Karawang )

Phone : ( 0267 ) 8639 888 Fax: ( 0267 ) 409601,405952,405941

Kepada Yth, PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Dengan Hormat

Berikut kami memberikan penawaran harga untuk:

No	Nama Barang	Satuan	Harga Satuan
1	KAWAT LAS LB52-2.6mm@5KG	PAK	Rp 220.000
2	PHILIPS LED BULB 04W	PCS	Rp 35.000

**Harga Belum Termasuk ppn 11%.**  
**Harga tidak terikat, dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan terlebih dahulu.**

Demikian penawaran dari kami, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Karawang, 20-08-2022

Hormat Kami

FUZI  
KITA UTAMA



PT. DUTA SAHABAT LAMA

NO : 059RI / PNWR / DSL / VII / 2022

Jakarta, 29/07/2022

Kepada Yth,

**PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia**

Attn : Bp. Diki

No. Fax :-

## PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :


No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	DACO MURI2X101-12A Dioda	4	PC	650.000	2.600.000
2	Resistor 50W2R2J	2	PC	105.000	210.000
<b>GRAND TOTAL</b>					<b>2.810.000</b>

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

**NOTE** : Garansi dari toko apabila barang rusak saat diterima.

Harga belum termasuk PPN 11%

 PT. DUTA SAHABAT LAMA

RITA